



Folkhälsomyndigheten

معلومات مفید در مورد

HPV (ویروس پاپیلوم انسانی)

HPV یک ویروس خیلی سرایت کننده است که می تواند در مراحل بعدی زندگی منجر به سرطان شود. تطبیق واکسین در برابر HPV از سرطان محافظت می کند. این واکسین توسط پرستار مکتب به همه کودکان در صنف 5 به شکل رایگان ارائه می گردد.

تطبیق واکسین این چنین صورت می گیرد

پرستار مکتب واکسین را در قسمت بالای بازو تزریق می کند. واکسین در دو مقدار (دوز) حد اقل در فاصله شش ماه میان هر (دوز) داده می شود. هرگاه کودک در هنگام گرفتن (دوز) اول 15 سال یا بیشتر از آن عمر داشته باشد، در مجموع به سه (دوز) ضرورت می باشد.

قبل از تطبیق واکسین

اگر سوال ها یا نگرانی های دارید، قبل از تطبیق واکسین با پرستار مکتب صحبت کنید.

بعد از تطبیق واکسین

معمولاً بازو پس از سوزن زدن اندکی درد نموده، سرخ می شود، تورم می نماید و با هم خارش می کند. ممکن است برخی افراد دچار تب کوتاه مدت، سردردی شده و در کل احساس مریضی نمایند. واکنش های حساسیتی (الرژیک) خیلی غیر معمول می باشد.

اگر در مورد چگونگی وضعیت فرزندتان بعد از تطبیق واکسین نگران هستید، باید با پرستار مکتب یا مراقبت های صحتی تماس بگیرید.

واکسین محافظت کننده می باشد

این واکسین از اکثر انواع HPV که می تواند باعث سرطان شود، جلوگیری می نماید. برای این که از آلوده شدن جلوگیری صورت بگیرد، مهم است تا در اوایل زندگی، قبل از این که شخص بالغ شود و به رابطه جنسی آغاز کند، خودش را واکسین نماید. اگر شخص قبلاً به یک یا چند نوع ویروس HPV آلوده شده باشد، واکسین نمی تواند در برابر همان انواع ویروس HPV محافظت کند.

این واکسین به خوبی استفاده و آزمایش شده است

واکسین در برابر HPV به میلیون ها (دوز) در سراسر جهان داده شده است. بررسی ها در سوئدن و دیگر کشور های جهان نشان داده است که این واکسین موثر و مطمئن می باشد.

در سوئدن همه واکسین های HPV در ژورنال ملی تطبیق واکسین، ثبت می گردد. این باعث می گردد تا بتوانیم مطمئن بودن واکسین و را تحت نظارت داشته و تاثیر مورد انتظار را در آینده نیز انتظار داشته باشیم.

مریضی های HPV

HPV مخفف humant papillomvirus یا "ویروس پاپیلوم انسانی" بوده و از طریق تماس جنسی منتقل می گردد. انواع مختلف زیاد HPV وجود دارد که یک تعداد آنها می تواند در مراحل بعدی زندگی منجر به سرطان شود.

اکثر مردم در برخی مواقع به HPV آلوده می شوند، اما تعداد زیاد مردم این را نمی دانند زیرا این ویروس نه قابل دیدن است و نه هم احساس می شود. معمولاً این عفونت به خودی خود بهبود می یابد اما بعضاً طولانی مدت می شود. در آن هنگام خطر مبتلا شدن به سرطان حلق، دهانه رحم، اعضای جنسی (واژن، فرج یا آلت تناسلی مرد) یا مقعد در مراحل بعدی زندگی افزایش می یابد.

در سوئدن همه ساله تقریباً 800 زن و 300 مرد به نوعی از سرطان مبتلا می شوند که HPV سبب آن می گردد.

SKYDD
FÖR LIVET



آیا می خواهید بیشتر بدانید؟

اگر می خواهید قبل از تطبیق واکسین معلومات بیشتر بدست بیآورید با پرستار کودک تان تماس بگیرید.

برنامه واکسیناسیون سویدن

واکسین HPV بخشی از برنامه تطبیق واکسین سویدن می باشد. در اینجا واکسین های را دیده می توانید که به منظور جلوگیری از مریضی های جدی به همه کودکان در سویدن ارائه می گردد.

BVC (مرکز مراقبت های صحتی برای کودکان)

